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Relacioni i matjeve topografike per perftimin e hartes ne shkallen

1:1000 ne objektin “Projektim, Rikonstruksioni i Rruges Permet-

)
Carshove .

Punimet topografike ne objekt kane filluar ne daten 27.07.2020

Si fillim u be njohja ne prezencen e klientit me aksin e rilevimit ku mendohet te
realizohet projekti.

Kjo njohje konsistonte jo vetem ne prezantimin e aksit te rilevimit ku do te
kryheshin matjet topografike , por dhe ne percaktimin e zonave te vecanta ne te cilat
duhe;j te kushtohej me shume vemendje gjate procesit te matjeve, lidhjes se saje me rruget
egzistuese nga pikpamja topografike.

Pas njohjes me zonen ku do te kryhen matjet dhe te kerkesave per zona dhe
elemente te vecante grupi yne topografik filloj studimin topografik te punimeve.Ky
studim kaloi ne 3 faza.

1.faza e njohjes nga ana topografike e terrenit fizik ne te cilin shtrihet trupi i
rruges egzistuese dhe zonave ku mendohet te ndertohet kjo rruge, menyren e fiksimit
te pikave poligonale,me distancat ndermjet pikave poligonale,organizimin e matjeve ne
pikat poligonale dhe ne ato detaje si dhe me probleme te tjera me te detajuara ge kane te
bejne me topografine si kryerja e punimeve ne prezencen e nje terreni me elemente fizik
te shumte dhe me prezence te trafikut.

Njohja me materialet grafike paraprake me hartat dhe studimin e pikave mbeshtetese
topografike te Sistemit Shteteror ne ate zone.

2. faza e fiksimit te pikave poligonale dhe te matjeve dhe e verifikimit te pikave
mbeshtetese shteterore si dhe menyra e lidhjes me to per te bere te mundur percaktimin e
koordinatave te poligonit tone ne sistemin shteteror te koordinatave.Per kete proces eshte
operuar me instrumenta topografik satelitor te cilet sigurojne per transformim ne sistemin
tone shteteror koordinativ nje saktesi te rendit te £1cm ne plane dhe +1cm ne kuote.

3. faza e matjeve te pikave detaje dhe ne kete menyre mbulimi I gjithe siperfages
se deshiruar me pika ne distanca te pranueshme per shkalle te tilla rilevimi..




Zona ku mendohet te ndertohet ky segment i rruges shtrihet ne pjesen Jugore te
Shqiperise, afer qytetit Permet, ne zonen ndermjet Permetit dhe Carshoves, pergjate
lugines se lumit Vjose, ne lartesi mesatare nga niveli i detit 300-450m. Eshte nje segment
qe kalon neper rruge egsistuese te asfaltuar dhe jo te asfaltuar dhe me devijime te shumta
ne terren me aks te ri. Fiksimi I pikave poligonale eshte bere ne vende te gendrueshme
prej betoni. Per emertimin e pikave poligonale u perdor sistemi 10-sh I numrave duke
filluar nga 10,20.30......

Pas fiksimit ne terren te pikave poligonale filluan matjet per percaktimin e
koordinatave te tyre gjeodezike.Percaktimi i koordinata gjeodezike shteterore u be i
mundur si pasoj e perdorimit te pikave mbeshtetese gjeodezike te Sistemit Shteteror te
Koordinatave si dhe repereve shteteror me kuote.Poligoni eshte i mbeshtetur konkretisht
ne pikat Tepelena, Maja e Leklit, Maja e Qafrrapit dhe Maja Guri, pika te sistemit
shteteror koordinativ. Per realizimin e ketij procesi u perdor Instrumenti elektronik
Satelitor TOPCON seria GR-3, Stacioni Total Topcon seria 1S203 me Imazh dhe
Skanim dhe stacioni total SOKKIA PowerSet seria 2010 me parametra :

1,5” ne matjen kendore dhe

ne matjen e distancave me keto parametra
Nga 2 deri ne 200m  +/-(1.5mm+3ppm)
mbi 200m  +/-3mm +3ppm)

Ne keto instrument jane te instaluar dhe programe perkatese te cilat bene te
mundur kompesimin e poligonit te perftuar nga matjet. Te gjitha te dhenat numerike te
poligonometrise jepen ne tabele perkatese.Poligonometria jone eshte e perbere nga disa
stacione Kontrolli, te cilat sigurojne mbulimin e gjithe zones se deshiruar.

Pozicioni reciprok ndermjet 2 pikave poligonale jepet ne baze te: t=0.1xL(km)m
Gabimi gjatesor ne poligonometrine e perftuar eshte:

TL= (0.05VL+0.05xL+0.4)m,

ku L=gjatesia e poligonot ne km
Ky gabim i shprehur ne gabime gjatesore dhe terthore do te jete si me poshte:

Fr=£(0.03vVn+0.01n+0.10)
Fq = +(mB L Vn/12+0.10)

Ku: n - numri i kendeve horizontale
L - gjatesia e poligonit ne km
m0 - gabimi i matjes se kendeve horizontal
Kuotat e pikave poligonale jane llogaritur ne baze te matjeve te kryera me pajisjen
Satelitore TopCon, mbeshtetur ne reperin shteteror Ura e Leklit dhe reperi Ura Kosine.

Me fiksimin e vlerave numerike(N,E,Q) te stacioneve filluan matjet per pikat
detaje te cilat do te sherbejne per perftimin e hartave perkatese.Gjate matje kemi patur



parasysh te gjitha kushtet teknike te vendosura nka klienti si mbi largesine midis pikave
stacionare dhe te atyre te relievit, vjeljen e informacionit te mjaftueshem si objekte
banimi, mure rrethues,mbajtes,objekte te levizshme(kioska,kasolle),bordura,puseta te te
gjitha llojeve,shtylla elektrike,gabina telefoni,peme,etj.
Relievi eshte konsideruar si nje fashe me gjeresi ne zonen e rruges egzistuese.
Mendojme se rreferuar kushteve te pergjithshme te kerkeses se bere te gjithe
elementet prezente ne terren jane te pasqyruar ne menyre te plote dhe korrekte.

Punimet topografike ne terren jane kryer me nje lot dhe totalisht me gjithe
plotesimet e nevojshme te here pas hershme, kane perfunduan ne daten 08.08.2020.

Me pase ne zyre u be filtrimi i te gjithe skedareve te rregjistruar ne instrument dhe
me vone u be modelimi i terrenit ne programet perkatese, model i cili u transformua ne
programin e vizatimit AutoCad dhe u bashkengjitet te gjithe ketyre materialeve per
dorezimin e punes.

Ne pergjithesi ne perfundim mund te themi se ajo ge na eshte kerkuar eshte
arritur.

Gjithe puna topografike mund te themi qe eshte e permledhur ne
-raportin teknik

-lista e koordinatave te Pikave Poligonale

-monografit e Pikave Poligonale

-te gjitha te dhenat e pikave detaje dhe skicat perkatese
-planimetria e zones ne 3d dhe 2d (programi AutoCad)

TIRANE 30.08.2020 Ing. Gjeodet. Ethem BEJKO
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PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET—CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. :ST_10(ish ST_80)

PIKE POLIGONALE: PO ,//:jétéfi*’

COORD. NORD (Y): 4442595,939

COORD. EAST (X):

460802.806

(S
STATION LEVEL : 330.764

LOKALITETI: CARSHOVE

KOHA DIELL

DATE : 05.08.2020

N
32576 %




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET-CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. :  ST_20 PIKE POLIGONALE: PO %

[
COORD. NORD (Y): 4443498.262 COORD. EAST (X): 459982.958 STATION LEVEL 348.738

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA - DIELL DATE : 05.08.2020

praar 34901




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET—-CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. :  ST_30 PIKE POLIGONALE: PO /iﬁ‘
//

—

COORD. NORD (Y): 4444149.640 COORD. EAST (X): 459309.686 STATION LEVEL :

430.483

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA - DIELL DATE : 05.08.2020




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET-CARSHOVE

PIKE STACIONMI no. :  ST_40 PIKE POLIGONALE: PO //K
7z

e

COORD. NORD (Y): 4444300.183 COORD. EAST (X): 458707.444 STATION LEVEL : 446.550

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA - DIELL DATE : 05.08.2020




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET-CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. : ST_50 PIKE POLIGONALE: PO /}t‘ﬁ/

[
COORD. NORD (Y): 4444718.610 COORD. EAST (X): 458112.668 STATION LEVEL : 399.956

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA DIELL DATE : 05.08.2020

99999

323




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET—CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. : ST_60 PIKE POLIGONALE: PO %

—

COORD. NORD (Y): 4445049.189 COORD. EAST (X): 457698.531 STATION LEVEL : 425.679

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA - DIFLL DATE : 05.08.2020

419.62

42050




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET-CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. :

ST_70

PIKE POLIGONALL: PO

COORD. NORD (Y): 4445430.467

COORD. EAST (X):

457509.086 STATION LEVEL : 421.435

LOKALITETI: CARSHOVE

KOHA :

DIELL

DATE : 05.08.2020

417.70

41529




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET-CARSHOVE

PIKE STACIONIMI no. : ST_80 PIKE POLIGONALE: PO ﬂ&

—

COORD. NORD (Y): 4445638.642 COORD. EAST (X): 456938.158 STATION LEVEL : 323639

LOKALITETI: CARSHOVE KOHA - DIELL DATE @ 05.08.2020

32357
32367

~ST_80
323.639




PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PERMET—CARSHOVE

PIKE STACIONIM! no. :

ST_90

PIKE POLIGONALE: PO //%

COORD. NORD (Y): 4445910.914

COORD. EAST (X):

456479.775

g
STATION LEVEL : 313.555

LOKALITETI: CARSHOVE

KOHA :

DIELL

DATE : 05.08.2020
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VOLUMET E PUNES

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTIM, RIKONSTRUKSIONI
I RRUGES "PERMET - CARSHOVE"

" "
g, "SD.CY shpk. "HUK - PROJEKT" sh.p.k. STUDIO ARCHIMED ™ sh.p.k.
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TIRANE, SHTATOR 2020



VOLUMET
KM.0+000 — KM. 18+605
Dhe
Km. 24+623 - Km. 27+210

Ne keto tabela, jepen volumet e punes ne germim te cilat do te kryhen per
zgjerimin e rruges si dhe ndertimin e kanaleve anesore.



PERMBLEDHESE E VOLUMEVE TE PUNES

(germim te cilat do te kryhen per zgjerimin e rruges si dhe ndertimin e kanaleve anesore)

KM.0+000 — KM. 18+605
Dhe
Km. 24+623 — Km. 27+210

Kilometrazhi Volumi ne germim
m3
Km. 0+000 — Km. 18+605 16122
Km. 24+623 — Km. 27+210 2478

SHUMA 18600




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

VOLUMET GERMIM, Km. 0+000-Km. 5+108

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS
0 0.78 0.00

32.61 0.46 0.22 32.61 20.22 3.59

60 0.57 0.00 27.39 14.11 3.01
86.68 1.14 0.22 26.68 22.81 2.93

120 0.48 0.25 33.32 26.99 7.83
140.76 0.51 0.31 20.76 10.28 5.81
145.75 0.00 0.00 4.99 1.27 0.77

180 121 0.22 34.25 20.72 3.77
204.22 0.87 0.34 24.22 25.19 6.78
222.94 0.86 0.31 18.72 16.19 6.08
241.25 0.72 0.21 18.31 14.46 4.76

270 1.23 0.00 28.75 28.03 3.02
293.01 1.16 0.32 23.01 27.50 3.68
305.19 1.26 0.44 12.18 14.74 4.63
318.02 2.18 0.41 12.83 22.07 5.45
332.7 1.22 0.44 14.68 24.96 6.24
344.76 0.53 0.51 12.06 10.55 5.73
361.98 0.70 0.40 17.22 10.59 7.84
377.72 0.76 0.34 15.74 11.49 5.82
389.57 0.00 0.00 11.85 4.50 2.01
396.22 0.22 0.27 6.65 0.73 0.90
413.17 0.84 0.42 16.95 8.98 5.85
433.75 0.48 0.36 20.58 13.58 8.03

450 1.24 0.16 16.25 13.98 4.23
471.28 0.48 0.28 37.53 32.28 8.26
493.28 0.31 0.41 22.00 8.69 7.59
516.36 0.81 0.00 23.08 12.92 4.73
542.81 0.32 0.46 26.45 14.94 6.08
568.65 2.22 0.00 25.84 32.82 5.94
587.91 152 0.00 19.26 36.02 0.00
604.33 0.32 0.23 16.42 15.11 1.89
616.56 0.00 0.00 12.23 1.96 1.41
626.99 0.62 0.00 10.43 3.23 0.00
649.65 0.99 0.00 22.66 18.24 0.00
666.61 0.38 0.39 16.96 11.62 3.31
679.12 0.21 0.26 12.51 3.69 4.07

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS

691.62 0.35 0.23 12.50 3.50 3.06
709.71 0.88 0.26 18.09 11.13 4.43
727.15 0.00 0.00 17.44 7.67 2.27
739.32 0.72 0.25 12.17 4.38 152
768.94 0.85 0.18 29.62 23.25 6.37
810 1.49 0.00 41.06 48.04 3.70
846.67 0.51 0.28 36.67 36.67 5.13
868.63 0.28 0.23 21.96 8.67 5.60
872.7 0.00 0.00 4.07 0.57 0.47
895 0.33 0.31 22.30 3.68 3.46
920.63 0.00 0.29 25.63 4.23 7.69
946.27 0.41 0.24 25.64 5.26 6.79
982.04 0.50 0.23 35.77 16.28 8.41
996.47 0.82 0.00 14.43 9.52 1.66
1009.46 0.39 0.18 12.99 7.86 1.17
1022.39 0.48 0.00 12.93 5.62 1.16
1036.89 0.35 0.31 14.50 6.02 2.25
1051.88 0.00 0.00 14.99 2.62 2.32
1073.64 0.78 0.00 21.76 8.49 0.00
1095.69 2.59 0.00 22.05 37.15 0.00
1117.95 0.98 0.23 22.26 39.73 2.56
1138.85 0.88 0.00 20.90 19.44 2.40
1162.04 0.33 0.17 23.19 14.03 1.97
1166.37 0.00 0.00 4.33 0.71 0.37
1185.22 0.35 0.00 18.85 3.30 0.00
1206.6 0.61 0.25 21.38 10.26 2.67
1234.2 0.38 0.38 27.60 13.66 8.69
1261.81 0.38 0.00 27.61 10.49 5.25
1290 0.40 0.21 28.19 10.99 2.96
1320 0.44 0.21 30.00 12.60 6.30
1350.44 0.29 0.00 30.44 11.11 3.20
1385.61 0.60 0.19 35.17 15.65 3.34
1420.77 0.54 0.52 35.16 20.04 12.48
1440 0.51 0.50 19.23 10.10 9.81
1470 0.00 0.42 30.00 7.65 13.80
1491.96 0.50 0.39 21.96 5.49 8.89
1516 0.29 0.50 24.04 9.50 10.70
1543.45 0.48 0.33 27.45 10.57 11.39
1570.9 0.50 0.32 27.45 13.45 8.92
1590 0.48 0.39 19.10 9.36 6.78

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
1620 0.52 0.46 30.00 15.00 12.75
1657.65 0.67 0.30 37.65 22.40 14.31
1694.8 0.83 0.00 37.15 27.86 5.57
1731.95 0.73 0.00 37.15 28.98 0.00
1740.54 0.34 0.37 8.59 4.60 159
1770 0.76 0.33 29.46 16.20 10.31
1788.88 0.82 0.27 18.88 14.92 5.66
1801.37 0.74 0.26 12.49 9.74 3.31
1814.37 0.56 0.25 13.00 8.45 3.32
1826.63 0.12 0.28 12.26 4.17 3.25
1837.21 0.38 0.31 10.58 2.64 3.12
1848.22 0.51 0.33 11.01 4.90 3.52
1869.08 0.58 0.33 20.86 11.37 6.88
1881.09 0.4 0.35 12.01 6.13 4.08
1892.36 0.00 0.00 11.27 2.48 1.97
1905.24 0.25 0.54 12.88 1.61 3.48
1925.81 0.37 0.18 20.57 6.38 7.41
1956.05 0.38 0.19 30.24 11.34 5.59
1980 0.46 0.30 23.95 10.06 5.87
1999.76 0.33 0.31 19.76 7.81 6.03
2018.6 0.40 0.00 18.84 6.88 2.92
2043.19 0.60 0.19 24.59 12.30 2.34
2067.77 0.13 0.30 24.58 8.97 6.02
2100 0.62 0.29 32.23 12.09 9.51
2130 0.00 0.42 30.00 9.30 10.65
2159.39 0.35 0.32 29.39 5.14 10.87
2189.77 0.32 0.42 30.38 10.18 11.24
2220 0.46 0.31 30.23 11.79 11.03
2250 0.45 0.29 30.00 13.65 9.00
2280 0.39 0.28 30.00 12.60 8.55
2310 0.44 0.41 30.00 12.45 10.35
2325.73 0.00 0.00 15.73 3.46 3.22
2340 0.45 0.23 14.27 3.21 1.64
2370 0.39 0.22 30.00 12.60 6.75
2400 0.52 0.25 30.00 13.65 7.05
2428.95 0.42 0.26 28.95 13.61 7.38
2447.13 0.30 0.31 18.18 6.54 5.18
2464 0.29 0.27 16.87 4.98 4.89
2489.9 0.28 0.20 25.90 7.38 6.09
2519.9 0.39 0.31 30.00 10.05 7.65

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
2535.15 0.00 0.00 15.25 2.97 2.36
2550.47 0.39 0.25 15.32 2.99 1.91
2574.87 0.46 0.24 24.40 10.37 5.98
2599.28 0.22 0.36 24.41 8.30 7.32
2619.44 0.08 0.41 20.16 3.02 7.76
2639.97 0.13 0.34 20.53 2.16 7.70
2669.97 0.10 0.43 30.00 3.45 11.55
2699.97 0.32 0.34 30.00 6.30 11.55
2729.97 0.32 0.34 30.00 9.60 10.20
2762.22 0.12 0.51 32.25 7.10 13.71
2777.44 0.18 0.51 15.22 2.28 7.76
2792.65 0.40 0.53 15.21 4.41 7.91
2819.98 0.47 0.42 27.33 11.89 12.98
2849.63 0.38 0.29 29.65 12.60 10.53
2879.71 0.47 0.35 30.08 12.78 9.63
2913.81 0.43 0.37 34.10 15.35 12.28
2928.09 0.30 0.50 14.28 5.21 6.21
2942.37 0.4 0.40 14.28 5.28 6.43
2963.34 0.93 0.38 20.97 14.36 8.18
2980.56 1.87 0.00 17.22 24.11 3.27
3002.01 1.37 0.31 21.45 34.75 3.32
3026.64 0.85 0.53 24.63 27.34 10.34
3055.9 1.92 0.22 29.26 40.53 10.97
3079.13 0.87 0.53 23.23 32.41 8.71
3103.53 1.45 0.36 24.40 28.30 10.86
3125.92 1.06 0.31 22.39 28.10 7.50
3150.8 0.00 0.00 24.88 13.19 3.86
3166.29 0.97 0.4 15.49 7.51 3.41
3188.61 1.43 0.38 22.32 26.78 9.15
3208.82 1.27 0.35 20.21 27.28 7.38
3217.11 1.17 0.45 8.29 10.11 3.32
3228.96 3.08 0.42 11.85 25.18 5.15
3237.25 2.30 0.48 8.29 22.30 3.73
3253.8 0.93 0.45 16.55 26.73 7.70
3280.68 1.38 0.35 26.88 31.05 10.75
3303.3 1.32 0.32 22.62 30.54 7.58
3314.84 1.04 0.00 11.54 13.62 1.85
3325.92 1.13 0.32 11.08 12.02 1.77
3352.05 0.66 0.35 26.13 23.39 8.75
3374.59 0.91 0.00 22.54 17.69 3.94

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
3378.35 0.00 0.00 3.76 171 0.00
3390.98 1.07 0.00 12.63 6.76 0.00
3407.69 0.59 0.24 16.71 13.87 2.01
3429.65 0.00 0.00 21.96 6.48 2.64
3433.13 0.39 0.28 3.48 0.68 0.49
3458.58 2.17 0.23 25.45 32.58 6.49
3470.19 2.46 0.21 11.61 26.88 2.55
3499.23 1.37 0.46 29.04 55.61 9.73
3527.56 1.73 0.39 28.33 43.91 12.04
3543.04 1.69 0.23 15.48 26.47 4.80
3557.84 1.93 0.20 14.80 26.79 3.18
3587.17 5.23 0.39 29.33 105.00 8.65
3610.12 4.69 0.24 22.95 113.83 7.23
3631.32 1.09 0.36 21.20 61.27 6.36
3643.49 0.31 0.38 12.17 8.52 4.50
3666.5 0.45 0.33 23.01 8.74 8.17
3687.47 0.00 0.00 20.97 4.72 3.46
3691.05 1.44 0.19 3.58 2.58 0.34
3708.64 1.02 0.36 21.17 26.04 5.82
3726.19 0.63 0.36 17.55 14.48 6.32
3753.18 0.73 0.24 26.99 18.35 8.10
3779.98 0.62 0.22 26.80 18.09 6.16
3809.98 0.26 0.30 30.00 13.20 7.80
3839.98 0.30 0.27 30.00 8.40 8.55
3869.98 0.42 0.32 30.00 10.80 8.85
3895.96 0.34 0.25 25.98 9.87 7.40
3915.86 0.36 0.18 19.90 6.97 4.28
3919.94 0.00 0.00 4.08 0.73 0.37
3935.75 0.34 0.21 15.81 2.69 1.66
3959.98 0.28 0.35 24.23 751 6.78
3989.98 0.17 0.40 30.00 6.75 11.25
4019.98 0.22 0.4 30.00 5.85 12.60
4049.98 0.31 0.57 30.00 7.95 15.15
4079.98 0.24 0.40 30.00 8.25 14.55
4109.98 0.10 0.36 30.00 5.10 11.40
4139.98 0.50 0.00 30.00 9.00 5.40
4168.24 0.67 0.40 28.26 16.53 5.65
4197.11 0.48 0.37 28.87 16.60 11.11
4224.25 0.46 0.26 27.14 12.76 8.55
4243.02 0.36 0.22 18.77 7.70 4.50

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
4260.46 0.70 0.21 17.44 9.24 3.75
4289.76 0.12 0.41 29.30 12.01 9.08
4320.06 1.80 0.39 30.30 29.09 12.12
4334.27 171 0.00 14.21 24.94 2.77
4336.36 1.63 0.46 2.09 3.49 0.48
4357.12 0.43 0.40 20.76 21.38 8.93
4373.52 0.58 0.37 16.40 8.28 6.31
4393.61 0.87 0.37 20.09 14.57 7.43
4418.55 0.91 0.24 24.94 22.20 7.61
4440.37 0.56 0.29 21.82 16.04 5.78
4456.20 0.58 0.23 15.83 9.02 4.12
4468.91 1.28 0.33 12.71 11.82 3.56
4477.80 0.00 0.00 8.89 5.69 1.47
4490.60 0.00 0.00 12.80 0.00 0.00
4501.81 0.94 0.00 11.21 5.27 0.00
4521.13 0.59 0.34 19.32 14.78 3.28
4540.54 0.56 0.39 19.41 11.16 7.08
4552.06 1.22 0.35 11.52 10.25 4.26
4563.58 0.56 0.34 11.52 10.25 3.97
4581.36 0.00 0.00 17.78 4.98 3.02
4600.15 0.39 0.38 18.79 3.66 3.57
4627.86 0.43 0.28 27.71 11.36 9.14
4655.82 0.56 0.32 27.96 13.84 8.39
4687.17 1.10 0.00 31.35 26.02 5.02
4706.32 1.06 0.26 19.15 20.68 2.49
4725.47 0.66 0.30 19.15 16.47 5.36
4749.27 0.48 0.39 23.80 13.57 8.21
4770.93 0.33 0.32 21.66 8.77 7.69
4788.23 0.19 0.46 17.30 4.50 6.75
4805.53 0.23 0.36 17.30 3.63 7.09
4830.67 0.20 0.38 25.14 5.41 9.30
4860.67 0.25 0.39 30.00 6.75 11.55
4899.58 0.62 0.21 38.91 16.93 11.67
4919.48 0.56 0.34 19.90 11.74 5.47
4933.39 0.61 0.36 13.91 8.14 4.87
4966.85 0.49 0.55 33.46 18.40 15.22
4995.99 0.42 0.38 29.14 13.26 13.55
5014.33 0.38 0.28 18.34 7.34 6.05
5027.83 0.23 0.47 13.50 4.12 5.06
5034.80 0.00 0.00 6.97 0.80 1.64

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
5038.21 0.36 0.47 3.41 0.61 0.80
5051.83 0.41 0.40 24.00 9.24 10.44
5074.37 0.48 0.22 22.54 10.03 6.99
5091.63 0.68 0.33 17.26 10.01 4.75
SHUMA 3375.15 1408.62

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

VOLUMET GERMIM, Km. 5+108-Km. 14+838

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS

5108.9 0.71 0.32 0.00
5130.8 0.58 0.39 21.90 14.13 7.77
5152.12 0.69 0.42 21.32 13.54 8.63
5171.66 0.91 0.34 19.54 15.63 7.43
5191.2 1.05 0.35 19.54 19.15 6.74
5200.37 0.94 0.33 9.17 9.12 3.12
5222.73 2.88 0.40 22.36 42.71 8.16
5235.87 0.00 0.00 13.14 18.92 2.63

5252 0.43 0.48 16.13 3.47 3.87
5261.56 0.36 0.48 9.56 3.78 4.59
5271.12 1.02 0.45 9.56 6.60 4.45
5296.67 0.60 0.11 25.55 20.70 7.15
5316.55 0.76 0.34 19.88 13.52 4.47
5343.08 0.52 0.24 26.53 16.98 7.69
5365.4 0.50 0.25 22.32 11.38 5.47
5382.87 0.62 0.24 17.47 9.78 4.28
5400.8 1.22 0.28 17.93 16.50 4.66
5419.96 1.34 0.00 19.16 24.52 2.68
5455.19 0.00 0.00 35.23 23.60 0.00
5490.8 0.42 0.38 35.61 7.48 6.77
5520.8 0.76 0.52 30.00 17.70 13.50
5550.8 0.82 0.43 30.00 23.70 14.25
5580.8 0.48 0.43 30.00 19.50 12.90
5610.8 0.37 0.28 30.00 12.75 10.65
5637.36 0.62 0.00 26.56 13.15 3.72
5650.15 0.66 0.00 12.79 8.19 0.00
5677.85 0.56 0.37 27.70 16.90 5.12
5700.8 0.72 0.44 22.95 14.69 9.29
5721.08 0.85 0.43 20.28 15.92 8.82
5737.43 0.00 0.00 16.35 6.95 3.52
5765.92 0.54 0.30 28.49 7.69 4.27
5790.46 0.58 0.41 24.54 13.74 8.71
5813.17 0.35 0.45 22.71 10.56 9.77
5845.16 1.00 0.27 31.99 21.59 11.52
5877.76 0.58 0.33 32.60 25.75 9.78
5902.39 0.73 0.20 24.63 16.13 6.53

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
5928.67 0.46 0.42 26.28 15.64 8.15
5950.79 0.50 0.41 22.12 10.62 9.18
5970.8 0.63 0.36 20.01 11.31 7.70
5986.05 0.64 0.41 15.25 9.68 5.87
6021.31 0.87 0.00 35.26 26.62 7.23
6041.44 0.00 0.00 20.13 8.76 0.00
6046.55 0.64 0.42 5.11 1.64 1.07
6060.12 0.44 0.50 13.57 7.33 6.24
6090.8 1.10 0.00 30.68 23.62 7.67
6120.8 0.32 0.46 30.00 21.30 6.90
6150.8 0.58 0.39 30.00 13.50 12.75
6180.8 0.46 0.27 30.00 15.60 9.90
6199.86 0.46 0.35 19.06 8.77 5.91
6212.68 0.60 0.33 12.82 6.79 4.36
6225.5 0.66 0.33 12.82 8.08 4.23
6258.46 0.35 0.24 32.96 16.64 9.39
6278.9 0.37 0.59 20.44 7.36 8.48
6299.35 0.60 0.46 20.45 9.92 10.74
6324.28 1.02 0.41 24.93 20.19 10.84
6340.68 251 1.06 16.40 28.95 12.05
6363.91 0.68 0.50 23.23 37.05 18.12
6392.78 0.71 0.50 28.87 20.06 14.43
6415.51 0.73 0.31 22.73 16.37 9.21
6439.04 0.70 0.43 23.53 16.82 8.71
6450.73 0.66 0.42 11.69 7.95 4.97
6462.42 0.58 0.39 11.69 7.25 4.73
6486.21 152 0.21 23.79 24.98 7.14
6496.1 1.13 0.19 9.89 13.10 1.98
6505.99 0.81 0.39 9.89 9.59 2.87
6517.25 0.00 0.00 11.26 4.56 2.20
6548.27 0.53 0.36 31.02 8.22 5.58
6580.94 1.03 0.23 32.67 25.48 9.64
6618.82 0.68 0.18 37.88 32.39 7.77
6645.23 0.74 0.32 26.41 18.75 6.60
6658.76 0.56 0.36 13.53 8.79 4.60
6672.3 0.00 0.22 13.54 3.79 3.93
6695.43 0.28 0.18 23.13 3.24 4.63
6710.73 0.40 0.62 15.30 5.20 6.12
6726.04 0.26 0.54 15.31 5.05 8.88
6750.8 0.47 0.31 24.76 9.04 10.52

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
6772.86 0.26 0.4 22.06 8.05 8.27
6792.25 0.68 0.30 19.39 9.11 7.17
6803.48 0.41 0.20 11.23 6.12 2.81
6808.79 0.46 0.26 5.31 2.31 1.22
6814.72 0.47 0.38 5.93 2.76 1.90
6830.03 0.67 0.46 15.31 8.73 6.43
6851.72 1.07 0.82 21.69 18.87 13.88
6869.42 0.58 0.12 17.70 14.60 8.32
6888.13 0.38 0.21 18.71 8.98 3.09
6915.3 1.08 0.28 27.17 19.83 6.66
6922.7 0.00 0.00 7.40 4.00 1.04
6935.22 0.00 0.00 12.52 0.00 0.00
6951.88 0.00 0.00 16.66 0.00 0.00
6968.39 0.00 0.00 16.51 0.00 0.00
6986.77 0.00 0.00 18.38 0.00 0.00
6995.96 0.00 0.00 9.19 0.00 0.00
7004.37 0.35 0.45 8.41 1.47 1.89
7012.78 0.35 0.33 8.41 2.94 3.28
7031.9 0.00 0.00 19.12 3.35 3.15
7037.03 0.38 0.48 5.13 0.97 1.23
7056.32 0.36 0.39 19.29 7.14 8.39
7075.62 0.40 0.47 19.30 7.33 8.30
7094.13 1.03 0.35 18.51 13.23 7.59
7116.73 0.84 0.45 22.60 21.13 9.04
7140.89 0.15 0.00 24.16 11.96 5.44
7164.84 0.30 0.00 23.95 5.39 0.00
7192.28 0.37 0.00 27.44 9.19 0.00
7203.41 0.00 0.00 11.13 2.06 0.00
7231.28 0.82 0.39 27.87 11.43 5.43
7258.56 0.50 0.30 27.28 18.00 9.41
7278.71 0.51 0.27 20.15 10.18 5.74
7295.55 0.00 0.00 16.84 4.29 2.27
7315.39 0.41 0.37 19.84 4.07 3.67
7328.23 0.37 0.39 12.84 5.01 4.88
7346.93 0.43 0.36 18.70 7.48 7.01
7370.37 0.52 0.27 23.44 11.13 7.38
7400.39 0.53 0.33 30.02 15.76 9.01
7426.11 0.99 0.27 25.72 19.55 7.72
7451.62 0.00 0.00 25.51 12.63 3.44
7462.89 0.51 0.22 11.27 2.87 1.24

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
7488.16 1.35 0.30 25.27 23.50 6.57
7503.22 1.79 0.23 15.06 23.64 3.99
7518.28 0.65 0.34 15.06 18.37 4.29
7536.42 0.00 0.00 18.14 5.90 3.08
7542.55 0.28 0.28 6.13 0.86 0.86
7548.68 0.31 0.13 6.13 1.81 1.26
7561.38 0.64 0.27 12.70 6.03 2.54
7578.63 0.42 0.29 17.25 9.14 4.83
7594.89 0.13 0.21 16.26 4.47 4.07
7614.12 0.09 0.23 19.23 2.12 4.23
7639.44 0.87 0.28 25.32 12.15 6.46
7653.23 0.00 0.00 13.79 6.00 1.93
7656.27 0.44 0.12 3.04 0.67 0.18
7675.84 0.84 0.00 19.57 12.52 1.17
7691.26 0.62 0.30 15.42 11.26 2.31
7713.79 0.60 0.32 22.53 13.74 6.98
7731.31 0.45 0.35 17.52 9.20 5.87
7754.9 0.34 0.47 23.59 9.32 9.67
7771.94 0.37 0.32 17.04 6.05 6.73
7788.98 0.40 0.37 17.04 6.56 5.88
7805.75 0.00 0.00 16.77 3.35 3.10
7831.13 0.76 0.41 25.38 9.64 5.20
7849.56 0.56 0.32 18.43 12.16 6.73
7863.96 0.89 0.19 14.40 10.44 3.67
7884.02 1.06 0.00 20.06 19.56 1.91
7892.02 0.00 0.00 8.00 4.24 0.00
7910.48 0.22 0.25 18.46 2.03 2.31
7933.7 0.48 0.30 23.22 8.13 6.39
7952.19 0.62 0.37 18.49 10.17 6.19
7957.19 0.41 0.37 5.00 2.58 1.85
7975.22 0.98 0.27 18.03 12.53 5.77
7982.47 1.47 0.26 7.25 8.88 1.92
8005.19 1.04 0.28 22.72 28.51 6.13
8027.17 0.66 0.29 21.98 18.68 6.26
8058.35 0.32 0.43 31.18 15.28 11.22
8087.8 0.29 0.32 29.45 8.98 11.04
8112.66 0.28 0.33 24.86 7.09 8.08
8135.76 0.31 0.36 23.10 6.81 7.97
8151.55 0.25 0.22 15.79 4.42 4.58
8165.18 0.00 0.00 13.63 1.70 1.50

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
8194.55 0.50 0.43 29.37 7.34 6.31
8219.98 0.36 0.32 25.43 10.93 9.54
8251.7 0.36 0.21 31.72 11.42 8.41
8278.63 0.43 0.36 26.93 10.64 7.68
8291.4 0.41 0.41 12.77 5.36 4.92
8304.18 0.70 0.29 12.78 7.09 4.47
8329.05 0.94 0.28 24.87 20.39 7.09
8345.81 0.49 0.20 16.76 11.98 4.02
8367.41 0.00 0.00 21.60 5.29 2.16
8392.73 0.67 0.51 25.32 8.48 6.46
8408.18 0.37 0.36 15.45 8.03 6.72
8431.83 0.24 0.35 23.65 7.21 8.40
8452.16 0.00 0.40 20.33 2.44 7.62
8470.07 0.00 0.51 17.91 0.00 8.15
8482.6 0.00 0.00 12.53 0.00 3.20
8495.14 0.18 0.00 12.54 1.13 0.00
8525.12 0.30 0.27 29.98 7.20 4.05
8555.67 0.39 0.29 30.55 10.54 8.55
8585.3 0.35 0.41 60.18 22.27 21.06
8614.92 0.28 0.37 29.62 9.33 11.55
8644.4 0.39 0.26 29.48 9.88 9.29
8656.51 0.43 0.29 12.11 4.97 3.33
8668.63 0.31 0.31 12.12 4.48 3.64
8689.94 0.26 0.30 21.31 6.07 6.50
8708.29 0.33 0.29 18.35 5.41 5.41
8737.27 0.45 0.36 28.98 11.30 9.42
8765.41 0.21 0.24 28.14 9.29 8.4
8791.83 0.27 0.12 26.42 6.34 4.76
8804.82 0.00 0.00 12.99 1.75 0.78
8835.30 0.53 0.32 30.48 8.08 4.88
8866.26 0.37 0.28 30.96 13.93 9.29
8896.77 0.45 0.27 30.51 12.51 8.39
8922.74 0.61 0.25 25.97 13.76 6.75
8938.96 0.00 0.00 16.22 4.95 2.03
8962.93 0.98 0.26 23.97 11.75 3.12
8983.60 0.70 0.37 20.67 17.36 6.51
9003.12 0.57 0.27 19.52 12.40 6.25
9031.83 0.67 0.27 28.71 17.80 7.75
9052.12 0.00 0.00 20.29 6.80 2.74
9060.74 0.72 0.27 8.62 3.10 1.16

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
9079.68 0.71 0.20 18.94 13.54 4.45
9098.62 0.45 0.27 18.94 10.99 4.45
9110.28 0.00 0.00 11.66 2.62 157
9112.05 0.28 0.38 177 0.25 0.34
9131.04 0.28 0.36 18.99 5.32 7.03
9175.54 0.36 0.27 44.50 14.24 14.02
9220.04 0.41 0.22 44.50 17.13 10.90
9241.83 0.37 0.15 21.79 8.50 4.03
9271.83 0.36 0.18 30.00 10.95 4.95
9298.14 0.62 0.31 26.31 12.89 6.45
9320.88 0.49 0.38 22.74 12.62 7.85
9355.99 0.46 0.21 35.11 16.68 10.36
9383.73 0.24 0.35 27.74 9.71 7.77
9409.73 0.32 0.32 26.00 7.28 8.71
9424.25 0.48 0.30 14.52 5.81 4.50
9441.54 0.00 0.00 17.29 4.15 2.59
9442.16 0.00 0.00 0.62 0.00 0.00
9469.07 0.58 0.11 26.91 7.80 1.48
9487.01 0.00 0.00 17.94 5.20 0.99
9511.80 1.55 0.00 24.79 19.21 0.00
9541.80 158 0.17 30.00 46.95 2.55
9571.80 1.06 0.00 30.00 39.60 2.55
9594.61 1.03 0.20 22.81 23.84 2.28
9621.03 0.50 0.27 26.42 20.21 6.21
9647.46 0.73 0.18 26.43 16.25 5.95
9664.74 0.72 0.18 17.28 12.53 3.11
9686.40 0.72 0.22 21.66 15.60 4.33
9709.91 0.47 0.00 2351 13.99 2.59
9739.64 0.53 0.16 29.73 14.86 2.38
9767.65 0.71 0.23 28.01 17.37 5.46
9786.69 0.90 0.00 19.04 15.33 2.19
9803.99 0.80 0.16 17.30 14.70 1.38
9821.29 0.60 0.16 17.30 12.11 2.77
9842.13 0.70 0.28 20.84 13.55 4.58
9851.15 0.51 0.39 9.02 5.46 3.02
9876.79 0.00 0.00 25.64 6.54 5.00
9884.14 0.33 0.23 7.35 121 0.85
9896.43 0.00 0.21 12.29 2.03 2.70
9917.13 1.16 0.33 20.70 12.01 5.59
9932.57 0.41 0.21 15.44 12.12 4.17

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
9951.50 0.64 0.31 18.93 9.94 4.92
9964.03 0.80 0.34 12.53 9.02 4.07
9977.87 0.28 0.42 13.84 7.47 5.26
9982.29 0.26 0.43 4.42 1.19 1.88
9990.38 0.00 0.40 8.09 1.05 3.36
9999.46 0.00 0.21 9.08 0.00 2.77
10009.77 0.00 0.00 10.31 0.00 1.08
10016.89 0.00 0.00 7.12 0.00 0.00
10025.50 0.00 0.00 8.61 0.00 0.00
10031.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00
10036.64 0.00 0.00 5.64 0.00 0.00
10040.38 0.00 0.00 3.74 0.00 0.00
10049.09 0.46 0.00 8.71 2.00 0.00
10057.79 0.72 0.21 8.70 5.13 0.91
10072.40 0.74 0.36 14.61 10.67 4.16
10087.89 0.88 0.36 15.49 12.55 5.58
10106.37 0.78 0.25 18.48 15.34 5.64
10124.84 0.41 0.48 18.47 10.99 6.74
10142.41 0.52 0.39 17.57 8.17 7.64
10161.89 0.60 0.26 19.48 10.91 6.33
10175.20 0.66 0.17 13.31 8.39 2.86
10188.50 0.36 0.24 13.30 6.78 2.73
10207.90 0.54 0.29 19.40 8.73 5.14
10218.41 0.51 0.29 10.51 5.52 3.05
10235.48 0.27 0.33 17.07 6.66 5.29
10253.91 0.21 0.31 18.43 4.42 5.90
10267.04 0.35 0.29 13.13 3.68 3.94
10289.76 1.60 0.00 22.72 22.15 3.29
10293.13 0.71 0.32 3.37 3.89 0.54
10303.68 0.76 0.29 10.55 7.75 3.22
10315.89 0.78 0.16 12.21 9.40 2.75
10328.36 152 0.20 12.47 14.34 2.24
10343.51 1.05 0.32 15.15 19.47 3.94
10353.53 0.72 0.43 10.02 8.87 3.76
10366.41 1.16 0.19 12.88 12.11 3.99
10378.37 1.97 0.00 11.96 18.72 1.14
10389.46 4.48 0.00 11.09 35.77 0.00
10402.18 3.03 0.00 12.72 47.76 0.00
10410.50 0.66 0.00 8.32 15.35 0.00
10416.51 0.30 0.57 6.01 2.88 1.71

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
10419.42 0.59 0.00 2.91 1.29 0.83
10422.76 0.00 0.50 3.34 0.99 0.84
10430.74 0.83 0.43 7.98 3.31 3.71
10439.43 0.97 0.51 8.69 7.82 4.08
10449.37 2.03 0.51 9.94 14.91 5.07
10456.21 1.64 0.55 6.84 12.55 3.63
10465.29 1.98 1.03 9.08 16.43 7.17
10472.99 0.72 0.74 7.70 10.39 6.81
10485.51 0.98 0.69 12.52 10.64 8.95
10497.33 1.13 0.58 11.82 12.47 7.51
10517.22 0.00 0.00 19.89 11.24 5.77
10529.71 0.64 0.42 12.49 4.00 2.62
10540.54 0.41 0.46 10.83 5.69 4.77
10554.01 0.99 0.29 13.47 9.43 5.05
10567.56 0.84 0.47 13.55 12.40 5.15
10582.83 0.73 0.37 15.27 11.99 6.41
10595.32 0.80 0.28 12.49 9.55 4.06
10625.26 0.50 0.33 29.94 19.46 9.13
10649.90 0.68 0.09 24.64 14.54 5.17
10651.89 0.00 0.00 1.99 0.68 0.09
10668.64 0.68 0.33 16.75 5.70 2.76
10691.53 0.56 0.34 22.89 14.19 7.67
10704.87 0.00 0.00 13.34 3.74 2.27
10713.65 0.00 0.52 8.78 0.00 2.28
10717.00 0.49 0.4 3.35 0.82 1.61
10730.11 0.65 0.35 13.11 7.47 5.18
10756.28 0.55 0.26 26.17 15.70 7.98
10780.84 0.83 0.22 24.56 16.95 5.89
10783.18 0.81 0.18 2.34 1.92 0.47
10809.72 0.74 0.38 26.54 20.57 7.43
10840.14 0.85 0.35 30.42 24.18 11.10
10865.14 0.67 0.34 25.00 19.00 8.63
10879.39 1.14 0.39 14.25 12.90 5.20
10898.56 1.12 0.34 19.17 21.66 7.00
10906.87 0.69 0.40 8.31 7.52 3.07
10912.36 0.33 0.34 5.49 2.80 2.03
10917.34 0.22 0.41 4.98 1.37 1.87
10923.57 0.23 0.34 6.23 1.40 2.34
10934.19 0.33 0.38 10.62 2.97 3.82
10950.94 0.42 0.38 16.75 6.28 6.37

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
10966.33 0.52 0.35 15.39 7.23 5.62
10980.38 0.48 0.33 14.05 7.02 4.78
10995.57 0.57 0.37 15.19 7.97 5.32
11004.56 0.58 0.33 8.99 5.17 3.15
11013.54 0.96 0.28 8.98 6.91 2.74
11029.73 0.88 0.39 16.19 14.89 5.42
11056.69 0.64 0.26 26.96 20.49 8.76
11060.59 0.50 0.29 3.90 2.22 1.07
11073.15 0.00 0.00 12.56 3.14 1.82
11092.09 0.25 0.33 18.94 2.37 3.13
11113.27 0.46 0.37 21.18 7.52 7.41
11120.34 0.71 0.31 7.07 4.14 2.40
11138.07 0.78 0.33 17.73 13.21 5.67
11164.83 0.46 0.17 26.76 16.59 6.69
11178.33 0.58 0.28 13.50 7.02 3.04
11192.43 1.07 0.30 14.10 11.63 4.09
11212.70 0.78 0.33 20.27 18.75 6.39
11233.56 0.77 0.31 20.86 16.17 6.68
11265.10 0.55 0.48 31.54 20.82 12.46
11285.28 0.27 0.56 20.18 8.27 10.49
11315.10 0.58 0.00 29.82 12.67 8.35
11337.41 0.64 0.52 22.31 13.61 5.80
11354.69 0.71 0.57 17.28 11.66 9.42
11377.17 0.75 0.55 22.48 16.41 12.59
11380.05 0.83 0.53 2.88 2.28 1.56
11396.42 0.67 0.55 16.37 12.28 8.84
11420.49 0.29 0.53 24.07 11.55 13.00
11441.02 0.24 0.42 20.53 5.44 9.75
11462.74 0.20 0.59 21.72 4.78 10.97
11481.60 0.14 0.38 18.86 3.21 9.15
11504.78 0.36 0.34 23.18 5.80 8.34
11530.57 0.38 0.24 25.79 9.54 7.48
11545.81 0.33 0.28 15.24 5.41 3.96
11567.81 0.33 0.33 22.00 7.26 6.71
11587.83 0.00 0.47 20.02 3.30 8.01
11612.26 0.00 0.00 24.43 0.00 5.74
11634.59 0.27 0.31 22.33 3.01 3.46
11648.33 0.36 0.34 13.74 4.33 4.47
11664.65 0.29 0.30 16.32 5.30 5.22
11678.10 0.47 0.33 13.45 5.11 4.24

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
11690.83 0.62 0.22 12.73 6.94 3.50
11710.62 0.51 0.29 19.79 11.18 5.05
11740.10 0.49 0.25 29.48 14.74 7.96
11765.10 0.45 0.27 25.00 11.75 6.50
11790.10 0.54 0.32 25.00 12.38 7.38
11811.30 0.55 0.19 21.20 11.55 5.41
11826.44 0.46 0.20 15.14 7.65 2.95
11842.19 0.54 0.22 15.75 7.88 3.31
11865.10 0.33 0.09 22.91 9.97 3.55
11879.79 0.79 0.36 14.69 8.23 3.31
11897.87 0.61 0.31 18.08 12.66 6.06
11919.68 0.34 0.31 21.81 10.36 6.76
11926.37 1.25 0.4 6.69 5.32 251
11949.14 0.67 0.32 22.77 21.86 8.65
11966.94 0.67 0.26 17.80 11.93 5.16
11976.77 0.36 0.00 9.83 5.06 1.28
11994.07 0.00 0.00 17.30 3.11 0.00
12007.16 0.00 0.00 13.09 0.00 0.00
12020.26 0.00 0.00 13.10 0.00 0.00
12034.23 0.00 0.00 13.97 0.00 0.00
12040.10 0.00 0.00 5.87 0.00 0.00
12063.15 0.00 0.00 23.05 0.00 0.00
12075.71 0.00 0.00 12.56 0.00 0.00
12085.92 0.00 0.00 10.21 0.00 0.00
12089.95 0.00 0.00 4.03 0.00 0.00
12097.80 0.31 0.34 7.85 1.22 1.33
12113.98 0.00 0.00 16.18 251 2.75
12134.59 0.15 0.00 20.61 1.55 0.00
12154.98 0.48 0.36 20.39 6.42 3.67
12177.11 0.42 0.54 22.13 9.96 9.96
12191.33 0.50 0.40 14.22 6.54 6.68
12203.02 0.42 0.49 11.69 5.38 5.20
12208.00 0.48 0.00 4.98 2.24 1.22
12231.10 0.00 0.29 23.10 5.54 3.35
12255.07 0.00 0.32 23.97 0.00 7.31
12274.48 0.00 0.54 19.41 0.00 8.35
12287.49 0.19 0.17 13.01 1.24 4.62
12303.01 0.00 0.50 15.52 1.47 5.20
12313.27 0.00 0.00 10.26 0.00 257
12314.75 0.31 0.17 1.48 0.23 0.13

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
12332.24 0.36 0.30 17.49 5.86 4.11
12348.05 0.55 0.45 15.81 7.19 5.93
12361.43 0.54 0.44 13.38 7.29 5.95
12380.58 0.71 0.40 19.15 11.97 8.04
12396.80 0.00 0.41 16.22 5.76 6.57
12411.05 0.77 0.17 14.25 5.49 4.13
12414.58 0.00 0.00 3.53 1.36 0.30
12428.45 1.11 0.48 13.87 7.70 3.33
12445.65 1.60 1.07 17.20 23.31 13.33
12465.14 0.99 0.38 19.49 25.24 14.13
12482.06 0.55 0.36 16.92 13.03 6.26
12498.93 0.67 0.27 16.87 10.29 5.31
12515.81 0.69 0.35 16.88 11.48 5.23
12529.64 0.46 0.29 13.83 7.95 4.43
12542.82 0.31 0.42 13.18 5.07 4.68
12567.77 0.68 0.33 24.95 12.35 9.36
12590.59 0.86 0.45 22.82 17.57 8.90
12613.46 1.29 0.48 22.87 24.59 10.63
12621.19 1.47 0.00 7.73 10.67 1.86
12627.21 1.42 0.00 6.02 8.70 0.00
12631.47 0.72 0.00 4.26 4.56 0.00
12635.58 0.87 0.00 4.11 3.27 0.00
12638.70 0.00 0.00 3.12 1.36 0.00
12640.64 0.00 0.00 1.94 0.00 0.00
12653.34 0.19 0.45 12.70 121 2.86
12665.20 0.31 0.31 11.86 2.97 4.51
12681.69 0.70 0.16 16.49 8.33 3.88
12701.79 3.05 0.40 20.10 37.69 5.63
12714.13 1.15 0.61 12.34 25.91 6.23
12730.97 0.71 0.00 16.84 15.66 5.14
12742.46 1.35 0.42 11.49 11.83 241
12752.17 0.14 0.33 9.71 7.23 3.64
12758.82 0.70 0.31 6.65 2.79 2.13
12767.82 1.08 1.20 9.00 8.01 6.80
12778.47 1.35 1.21 10.65 12.94 12.83
12787.49 0.41 0.21 9.02 7.94 6.40
12803.57 0.00 0.02 16.08 3.30 1.85
12819.65 0.00 0.64 16.08 0.00 5.31
12842.38 0.26 0.65 22.73 2.95 14.66
12855.92 0.00 0.63 13.54 1.76 8.67

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
12872.40 0.19 1.25 16.48 157 15.49
12886.63 0.00 1.63 14.23 1.35 20.49
12902.40 0.00 0.91 15.77 0.00 20.03
12918.80 0.00 0.52 16.40 0.00 11.73
12939.03 0.00 0.37 20.23 0.00 9.00
12961.55 0.00 0.00 22.52 0.00 4.17
12981.63 0.36 0.29 20.08 3.61 2.91
12997.01 0.30 0.32 15.38 5.08 4.69
13016.68 0.00 0.00 19.67 2.95 3.15
13032.86 0.00 0.42 16.18 0.00 3.40
13055.38 0.33 0.28 22.52 3.72 7.88
13075.59 0.19 0.32 20.21 5.25 6.06
13095.80 0.32 0.35 20.21 5.15 6.77
13113.99 0.32 0.39 18.19 5.82 6.73
13129.49 0.00 0.46 15.50 2.48 6.59
13140.14 0.00 0.00 10.65 0.00 2.45
13150.26 0.82 0.46 10.12 4.15 2.33
13159.92 0.52 0.81 9.66 6.47 6.13
13169.45 0.00 0.96 9.53 2.48 8.43
13178.70 0.00 0.27 9.25 0.00 5.69
13188.73 0.42 0.80 10.03 2.11 5.37
13212.81 0.31 0.74 24.08 8.79 18.54
13239.05 0.23 0.59 26.24 7.08 17.45
13267.50 0.26 0.50 28.45 6.97 15.51
13275.61 0.17 0.00 8.11 1.74 2.03
13283.71 0.25 0.56 8.10 1.70 2.27
13301.71 0.39 0.50 18.00 5.76 9.54
13320.36 0.42 0.55 18.65 7.55 9.79
13344.16 0.32 0.54 23.80 8.81 12.97
13357.36 0.24 0.80 13.20 3.70 8.84
13370.57 0.00 1.04 13.21 159 12.15
13377.92 0.00 1.32 7.35 0.00 8.67
13388.13 0.00 0.17 10.21 0.00 7.61
13399.48 0.00 2.18 11.35 0.00 13.34
13409.01 0.00 1.86 9.53 0.00 19.25
13418.61 0.00 4.51 9.60 0.00 30.58
13427.11 0.00 3.51 8.50 0.00 34.09
13433.69 0.00 2.44 6.58 0.00 19.58
13442.03 0.00 0.81 8.34 0.00 13.55
13448.77 0.00 0.56 6.74 0.00 4.62

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
13463.04 0.35 0.49 14.27 2.50 7.49
13475.65 1.28 0.34 12.61 10.28 5.23
13486.09 0.96 0.31 10.44 11.69 3.39
13496.53 0.86 0.34 10.44 9.50 3.39
13511.11 1.78 0.26 14.58 19.25 4.37
13521.52 0.00 0.00 10.41 9.26 1.35
13531.97 1.37 0.00 10.45 7.16 0.00
13549.02 0.36 0.47 17.05 14.75 4.01
13566.42 0.00 0.29 17.40 3.13 6.61
13588.93 0.30 0.44 22.51 3.38 8.22
13601.09 0.35 0.57 12.16 3.95 6.14
13613.25 0.61 0.43 12.16 5.84 6.08
13629.00 0.28 0.32 15.75 7.01 5.91
13643.50 0.46 0.00 14.50 5.37 2.32
13649.29 0.00 0.00 5.79 1.33 0.00
13659.37 0.85 0.00 10.08 4.28 0.00
13675.10 0.69 0.26 15.73 12.11 2.04
13685.20 0.70 0.23 10.10 7.02 2.47
13707.33 0.43 0.15 22.13 12.50 4.20
13728.53 0.42 0.24 21.20 9.01 4.13
13742.30 0.34 0.28 13.77 5.23 3.58
13758.81 0.24 0.23 16.51 4.79 4.21
13775.32 0.28 0.31 16.51 4.29 4.46
13797.37 0.22 0.34 22.05 5.51 7.17
13823.52 0.57 0.05 26.15 10.33 5.10
13834.11 0.38 0.34 10.59 5.03 2.07
13852.29 0.42 0.44 18.18 7.27 7.09
13868.51 0.53 0.35 16.22 7.70 6.41
13880.40 0.40 0.36 11.89 5.53 4.22
13895.21 0.00 0.00 14.81 2.96 2.67
13910.95 0.68 0.32 15.74 5.35 2.52
13930.96 0.81 0.28 20.01 14.91 6.00
13950.96 0.55 0.21 20.00 13.60 4.90
13972.44 0.33 0.52 21.48 9.45 7.84
13986.24 0.00 0.00 13.80 2.28 3.59
13992.21 0.32 0.41 5.97 0.96 1.22
14004.60 0.14 0.25 12.39 2.85 4.09
14019.94 0.38 0.35 15.34 3.99 4.60
14040.71 0.63 0.36 20.77 10.49 7.37
14063.14 0.99 0.36 22.43 18.17 8.07

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
14084.07 1.00 0.27 20.93 20.83 6.59
14104.99 0.64 0.28 20.92 17.15 5.75
14119.44 0.90 0.34 14.45 11.13 4.48
14135.50 0.50 0.34 16.06 11.24 5.46
14157.51 0.00 0.58 22.01 5.50 10.12
14170.80 0.40 0.30 13.29 2.66 5.85
14193.44 0.37 0.33 22.64 8.72 7.13
14213.16 0.50 0.33 19.72 8.58 6.51
14240.92 0.49 0.38 27.76 13.74 9.85
14268.61 0.34 0.36 27.69 11.49 10.25
14289.69 0.53 0.34 21.08 9.17 7.38
14317.01 0.42 0.33 27.32 12.98 9.15
14333.61 0.29 0.41 16.60 5.89 6.14
14348.72 0.25 0.24 15.11 4.08 4.91
14363.83 0.28 0.29 15.11 4.00 4.00
14378.36 0.17 0.13 14.53 3.27 3.05
14387.34 0.00 0.00 8.98 0.76 0.58
14395.92 0.00 0.00 8.58 0.00 0.00
14406.70 0.00 0.00 10.78 0.00 0.00
14416.77 0.00 0.00 10.07 0.00 0.00
14423.08 0.00 0.00 6.31 0.00 0.00
14429.22 0.00 0.00 6.14 0.00 0.00
14434.80 0.72 0.17 5.58 2.01 0.47
14446.08 0.32 0.33 11.28 5.87 2.82
14456.60 0.23 0.49 10.52 2.89 4.31
14467.82 0.37 0.35 11.22 3.37 4.71
14478.70 0.40 0.41 10.88 4.19 4.13
14489.68 0.26 0.51 10.98 3.62 5.05
14502.59 0.65 0.42 12.91 5.87 6.00
14519.23 1.24 0.27 16.64 15.72 5.74
14536.87 0.89 0.00 17.64 18.79 2.38
14551.30 1.32 0.34 14.43 15.95 2.45
14569.80 0.53 0.50 18.50 17.11 7.77
14588.59 1.12 0.47 18.79 15.50 9.11
14602.06 0.83 0.42 13.47 13.13 5.99
14617.97 0.39 0.41 15.91 9.71 6.60
14636.59 0.25 0.47 18.62 5.96 8.19
14654.17 0.93 0.61 17.58 10.37 9.49
14667.74 0.92 1.10 13.57 12.55 11.60
14682.33 0.36 0.48 14.59 9.34 11.53

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE | GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DIATHTAS MAJTAS DJATHTAS
14694.13 0.28 0.17 11.80 3.78 3.83
14705.87 0.00 0.00 11.74 1.64 1.00
14719.03 0.00 0.00 13.16 0.00 0.00
14726.60 0.00 0.00 7.57 0.00 0.00
14733.87 0.00 0.00 7.27 0.00 0.00
14740.12 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00
14746.47 0.00 0.00 6.35 0.00 0.00
14753.39 0.85 0.00 6.92 2.94 0.00
14760.30 0.92 0.19 6.91 6.12 0.66
14768.64 0.82 0.27 8.34 7.26 1.92
14778.81 0.78 0.29 10.17 8.14 2.85
14790.59 0.30 0.33 11.78 6.36 3.65
14802.15 0.34 0.39 11.56 3.70 4.16
14817.29 0.41 0.07 15.14 5.68 3.48
14838.89 0.71 0.15 21.60 12.10 2.38
SHUMA 5101.64 3060.91

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

VOLUMET GERMIM, Km. 14+838-Km. 18+605

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS
14838.89 0.43 0.36 0.00
14851.05 0.00 0.00 12.16 2.61 2.19
14870.28 0.65 0.46 19.23 6.25 4.42
14899.33 0.54 0.39 29.05 17.28 12.35
14929.14 0.75 0.36 29.81 19.23 11.18
14951.77 0.45 0.32 22.63 13.58 7.69
14956.92 0.27 0.35 5.15 1.85 1.73
14973.33 0.00 0.46 16.41 2.22 6.65
14979.22 0.00 0.55 5.89 0.00 2.97
15001.52 0.00 0.59 22.30 0.00 12.71
15035.42 0.27 0.46 33.90 4.58 17.80
15064.57 0.00 0.00 29.15 3.94 6.70
15091.63 0.80 0.45 27.06 10.82 6.09
15116.27 0.66 0.46 24.64 17.99 11.21
15139.14 0.47 0.44 22.87 12.92 10.29
15172.15 0.00 0.00 33.01 7.76 7.26
15185.76 1.10 0.00 13.61 7.49 0.00
15199.37 0.85 0.32 13.61 13.27 2.18
15222.7 0.42 0.43 23.33 14.81 8.75
15246.8 0.54 0.46 24.10 11.57 10.72
15262.48 0.12 0.00 15.68 5.17 3.61
15286.39 112 0.22 23.91 14.82 2.63
15301.16 0.42 0.23 14.77 11.37 3.32
15327.65 0.63 0.00 26.49 13.91 3.05
15346.7 0.62 0.46 19.05 11.91 4.38
15365.2 2.20 0.85 18.50 26.09 12.12
15389.12 3.70 0.32 23.92 70.56 13.99
15403.43 1.53 0.41 14.31 37.42 5.22
15414.91 121 0.40 11.48 15.73 4.65
15436.15 0.74 0.36 21.24 20.71 8.07
15459.09 1.22 0.38 22.94 22.48 8.49
15475.53 2.66 0.33 16.44 31.89 5.84
15489.38 1.47 0.31 13.85 28.60 4.43
15497.93 0.52 0.18 8.55 8.51 2.09
15504.24 0.66 0.00 6.31 3.72 0.57
15509.32 0.00 0.00 5.08 1.68 0.00

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS
15511.42 0.54 0.00 2.10 0.57 0.00
15515.12 0.52 0.00 3.70 1.96 0.00
15522.26 1.47 0.00 7.14 7.10 0.00
15528.55 2.54 0.00 6.29 12.61 0.00
15537.29 2.00 0.19 8.74 19.84 0.83
15544.48 154 0.36 7.19 12.73 1.98
15559.49 0.92 0.45 15.01 18.46 6.08
15572.93 0.00 0.00 13.44 6.18 3.02
15598.36 0.81 0.46 25.43 10.30 5.85
15621.53 2.55 0.55 23.17 38.93 11.70
15637.12 1.50 0.52 15.59 31.57 8.34
15652.85 0.88 0.26 15.73 18.72 6.13
15668 0.36 0.27 15.15 9.39 4.01
15678.8 0.64 0.00 10.80 5.40 1.46
15682.69 0.00 0.00 3.89 1.24 0.00
15685.8 0.23 0.18 3.11 0.36 0.28
15689.36 0.00 0.15 3.56 0.41 0.59
15694.7 0.78 0.36 5.34 2.08 1.36
15701.1 1.70 0.58 6.40 7.94 3.01
15706.4 1.44 0.49 5.30 8.32 2.84
15712.32 171 0.47 5.92 9.32 2.84
15728.43 0.00 0.00 16.11 13.77 3.79
15749.6 0.29 0.35 21.17 3.07 3.70
15768.57 0.20 0.26 18.97 4.65 5.79
15780.08 0.00 0.00 11.51 1.15 1.50
15791.58 0.00 0.00 11.50 0.00 0.00
15802.32 0.00 0.00 10.74 0.00 0.00
15818.73 0.00 0.00 16.41 0.00 0.00
15834.07 0.00 0.00 15.34 0.00 0.00
15842.67 1.05 0.00 8.60 4.52 0.00
15868.07 0.45 0.00 25.40 19.05 0.00
15897.09 0.61 0.00 29.02 15.38 0.00
15898.09 0.64 0.00 1.00 0.63 0.00
15912.33 0.00 0.00 14.24 4.56 0.00
15923.15 0.66 0.13 10.82 3.57 0.70
15940.64 0.50 0.00 17.49 10.14 1.14
15961.51 0.18 0.00 20.87 7.10 0.00
15974.89 0.18 0.00 13.38 241 0.00
15986.28 0.00 0.00 11.39 1.03 0.00
15995.35 0.00 0.00 9.07 0.00 0.00

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS

16002.63 0.00 0.00 7.28 0.00 0.00
16016.55 0.00 0.00 13.92 0.00 0.00
16027.38 0.00 0.00 10.83 0.00 0.00
16036.43 0.00 0.00 9.05 0.00 0.00
16045.73 0.00 0.00 9.30 0.00 0.00
16052.74 0.00 0.00 7.01 0.00 0.00
16069.29 0.00 0.20 16.55 0.00 1.66
16093.76 0.00 0.00 24.47 0.00 2.45
16121.33 0.00 0.00 27.57 0.00 0.00
16155.13 0.00 0.00 33.80 0.00 0.00
16178.99 4.76 0.00 23.86 56.79 0.00
16195.85 4.10 0.00 16.86 74.69 0.00
16210.17 117 0.00 14.32 37.73 0.00
16221.52 0.89 0.00 11.35 11.69 0.00
16228.67 1.06 0.00 7.15 6.97 0.00
16240.15 0.65 0.36 11.48 9.82 2.07
16261.37 1.25 0.33 21.22 20.16 7.32
16271.37 2.69 0.42 10.00 19.70 3.75
16279.34 0.93 0.43 7.97 14.43 3.39
16285.78 0.22 0.62 6.44 3.70 3.38
16292.22 0.53 0.28 6.44 241 2.90
16301.37 1.08 0.34 9.15 7.37 2.84
16309.37 0.41 0.38 8.00 5.96 2.88
16312.46 0.46 0.30 3.09 1.34 1.05
16315.56 0.00 0.00 3.10 0.71 0.47
16317.44 0.27 0.22 1.88 0.25 0.21
16322.62 0.35 0.35 5.18 161 1.48
16327.79 0.48 0.41 5.17 2.15 1.96
16335.24 0.50 0.44 7.45 3.65 3.17
16346.27 0.41 0.47 11.03 5.02 5.02
16355.87 0.45 0.40 9.60 4.13 4.18
16363.32 0.46 0.35 7.45 3.39 2.79
16368.15 0.41 0.33 4.83 2.10 1.64
16372.97 0.42 0.36 4.82 2.00 1.66
16382.62 0.44 0.36 9.65 4.15 3.47
16391.36 0.41 0.36 8.74 3.71 3.15
16396.77 0.41 0.37 5.41 2.22 1.97
16401.36 0.40 0.38 4.59 1.86 1.72
16408.07 0.38 0.39 6.71 2.62 2.58
16414.96 0.37 0.41 6.89 2.58 2.76

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS

16426.22 0.32 0.46 11.26 3.88 4.90
16432.81 0.00 0.00 6.59 1.05 1.52

16434.7 0.00 0.00 1.89 0.00 0.00
16454.47 0.61 0.37 19.77 6.03 3.66
16474.44 0.22 0.51 19.97 8.29 8.79
16492.66 0.00 0.00 18.22 2.00 4.65
16512.66 0.87 0.29 20.00 8.70 2.90
16542.28 1.18 0.21 29.62 30.36 7.40
16563.28 0.66 0.36 21.00 19.32 5.99
16595.32 0.72 0.37 32.04 22.11 11.69
16625.32 0.59 0.36 30.00 19.65 10.95
16660.64 0.00 0.00 35.32 10.42 6.36
16684.08 0.59 0.46 23.44 6.91 5.39
16713.84 0.46 0.52 29.76 15.62 14.58
16759.42 0.59 0.44 45.58 23.93 21.88
16774.97 0.65 0.43 15.55 9.64 6.76
16790.52 0.58 0.50 15.55 9.56 7.23
16836.41 0.44 0.33 45.89 23.40 19.04
16841.45 0.56 0.29 5.04 2.52 1.56
16882.96 0.53 0.48 4151 22.62 15.98
16918.82 0.33 0.35 35.86 15.42 14.88
16956.66 0.00 0.00 37.84 6.24 6.62
16962.84 0.00 0.00 6.18 0.00 0.00
16985.32 0.46 0.40 22.48 5.17 4.50
17015.91 0.42 0.42 30.59 13.46 12.54
17046.15 0.50 0.32 30.24 13.91 11.19
17075.29 0.60 0.53 29.14 16.03 12.38
17103.64 0.49 0.46 28.35 15.45 14.03
17132.25 0.51 0.55 28.61 14.31 14.45
17168.24 0.00 0.00 35.99 9.18 9.90
17183.27 0.65 0.41 15.03 4.88 3.08
17209.02 0.83 0.30 25.75 19.06 9.14
17255.16 0.39 0.44 46.14 28.15 17.07

17272.5 0.00 0.00 17.34 3.38 3.81
17285.16 0.34 0.45 12.66 2.15 2.85
17315.16 0.57 0.46 30.00 13.65 13.65
17345.16 0.52 0.38 30.00 16.35 12.60
17386.37 1.07 0.49 41.21 32.76 17.93
17412.93 0.00 0.52 26.56 14.21 13.41
17444.85 0.21 0.44 31.92 3.35 15.32

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS

17472.23 0.29 0.26 27.38 6.85 9.58
17485.92 0.29 0.26 13.69 3.97 3.56
17498.61 0.33 0.34 12.69 3.93 3.81
17528.41 0.28 0.00 29.80 9.09 5.07

17545.8 0.39 0.00 17.39 5.83 0.00
17559.25 0.32 0.35 13.45 4.77 2.35
17572.59 0.18 0.80 13.34 3.34 7.67
17586.01 0.19 0.67 13.42 2.48 9.86
17605.72 0.24 0.28 19.71 4.24 9.36
17625.89 0.36 0.28 20.17 6.05 5.65
17637.16 0.41 0.31 11.27 4.34 3.32
17651.92 0.55 0.34 14.76 7.08 4.80
17665.71 0.95 0.31 13.79 10.34 4.48
17674.44 112 0.43 8.73 9.04 3.23
17684.06 0.66 0.56 9.62 8.56 4.76
17695.76 0.52 0.23 11.70 6.90 4.62
17702.08 0.00 0.00 6.32 1.64 0.73
17711.38 0.00 0.00 9.30 0.00 0.00
17719.06 0.00 0.00 16.98 0.00 0.00
17725.03 0.00 0.00 5.97 0.00 0.00
17731.28 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00
17738.48 0.00 0.00 7.20 0.00 0.00
17743.65 0.42 0.19 5.17 1.09 0.49
17749.71 0.30 0.22 6.06 2.18 1.24
17755.59 0.70 0.27 5.88 2.94 1.44
17770.00 0.56 0.36 14.41 9.08 4.54
17789.00 0.37 0.00 19.00 8.84 3.42
17803.61 0.58 0.00 14.61 6.94 0.00
17816.23 0.18 0.23 12.62 4.80 1.45
17829.44 0.41 0.00 13.21 3.90 1.52
17843.30 0.27 0.41 13.86 4.71 2.84
17865.75 0.88 0.00 22.45 12.91 4.60
17885.75 0.40 0.00 20.00 12.80 0.00
17905.75 0.70 0.21 20.00 11.00 2.10
17925.75 0.55 0.40 20.00 12.50 6.10
17932.79 0.00 0.00 7.04 1.94 141
17936.04 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00
17945.75 0.63 0.24 9.71 3.06 1.17
17965.75 0.78 0.37 20.00 14.10 6.10
17985.75 0.85 0.38 20.00 16.30 7.50

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

SIPERFAQIA VOLUMET
DISTANCA DISTANCA
PROGRESIVE GERMIM GERMIM PARCIALE GERMIM GERMIM
MAJTAS DJATHTAS MAJTAS DJATHTAS
18005.75 0.98 0.38 20.00 18.30 7.60
18025.75 1.16 0.00 20.00 21.40 3.80
18045.75 0.65 0.37 20.00 18.10 3.70
18060.18 0.47 0.25 14.43 8.08 4.47
18082.29 0.36 0.23 22.11 9.18 5.31
18109.17 0.49 0.24 26.88 11.42 6.32
18126.81 1.97 111 17.64 21.70 11.91
18157.31 0.75 0.45 30.50 41.48 23.79
18182.31 0.00 0.50 25.00 9.38 11.88
18207.09 0.00 0.17 24.78 0.00 8.30
18217.91 0.00 0.22 10.82 0.00 2.11
18251.37 0.14 0.30 33.46 2.34 8.70
18270.78 0.25 0.30 19.41 3.78 5.82
18295.05 0.19 0.36 24.27 5.34 8.01
18303.58 0.15 0.27 8.53 1.45 2.69
18335.12 0.00 0.36 31.54 2.37 9.94
18362.08 1.77 0.09 26.96 23.86 6.07
18375.91 0.00 0.00 13.83 12.24 0.62
18401.81 0.32 0.22 25.90 4.14 2.85
18440.14 0.31 0.24 38.33 12.07 8.82
18464.05 0.57 0.61 23.91 10.52 10.16
18487.95 0.26 0.31 23.90 9.92 10.99
18520.34 0.16 0.32 32.39 6.80 10.20
18538.89 0.33 0.29 18.55 4.54 5.66
18562.80 0.31 0.00 23.91 7.65 3.47
18582.57 0.48 0.20 19.77 7.81 1.98
Shuma 2116.64 1058.71

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio Archimed" shpk




VOLUMET
KM.0+000 — KM. 18+605
Dhe
Km. 24+623 - Km. 27+210

Ne keto tabela jepen volumet e punes per profilimin me binder dhe skarifikim
asfalti egzistues

Per te perfituar saktesi me te madhe ne llogaritjen e volumeve te profilimit me
binder, ne segmenti Km.0+000 — Km. 18+090, eshte gjeneruar nje profil gjatesor
cdo5m



PERMBLEDHESE E VOLUMEVE TE PUNES
PROFILIM ME BINDER DHE SKARIFIKIM
KM.0+000 — KM. 18+605

KM. 24+623-KM.27+210

Kilometrazhi Volumi profilim me binder Volumi Skarifikim

m?3 m?3

Km. 0+000 — Km. 2+249 310 169
Km. 2+249 — Km. 9+839 1015 523
Km. 9+839 — Km. 14+837 509 438
Km. 14+837 — Km. 16+259 131 144
Km. 16+259 — Km. 16+411 10 10
Km. 16+411 — Km. 17+485 80 72
Km. 17+485 — Km. 18+081 57 48
Km. 18+081 — Km. 18+605 32 93
Km. 24+623 — Km. 27+210 548 94

SHUMA 2692 1591




KM. 0+000 — KM. 2+849



Volumet e Punes
Km. 0+000 - Km. 2+849

Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim

0 0.02 0.08
5 0.083 0.333 0.083 0.333

5 0.02 0.06
5 0.15 0.3 0.233 0.633

10 0.04 0.06
5 0.4 0.25 0.633 0.883

15 0.11 0.04
5 0.5 0.1 1.133 0.983

20 0.09 0.01
5 0.325 0.05 1.458 1.033

25 0.04 0.01
5 0.212 0.012 1.67 1.045

30 0.05 0
2.61 0.169 0 1.839 1.045

32.61 0.08 0
7.39 1.109 0 2.948 1.045

40 0.21 0
5 1.075 0 4.023 1.045

45 0.22 0
5 1.075 0 5.098 1.045

50 0.21 0
5 0.837 0.012 5.935 1.057

55 0.13 0.01
5 0.512 0.087 6.447 1.144

60 0.07 0.03
5 0.162 0.137 6.609 1.281

65 0.01 0.03
5 0.006 0.406 6.615 1.687

70 0 0.14
5 0 0.7 6.615 2.387

75 0 0.13
5 0 0.6 6.615 2.987

80 0 0.11
6.68 0.083 0.451 6.698 3.438

86.68 0.03 0.02
3.32 0.341 0.041 7.039 3.479

90 0.18 0.01
5 0.962 0.012 8.001 3.491

95 0.23 0
5 1.05 0 9.051 3.491

100 0.18 0
5 0.85 0 9.901 3.491

105 0.16 0
5 0.675 0 10.576 3.491

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim
110 0.11 0
5 0.425 0 11.001 3.491
115 0.06 0
5 0.325 0.025 11.326 3.516
120 0.07 0.01
5 1.03 0.005 12.356 3.521
125 0.35 0
5 1.725 0 14.081 3.521
130 0.34 0
5 1.45 0 15.531 3.521
135 0.24 0
5.76 1.051 0.014 16.582 3.535
140.76 0.13 0.01
4.24 0.254 0.085 16.836 3.62
145 0.01 0.04
5 0.748 0.024 17.584 3.644
150 0.32 0
5 1.875 0 19.459 3.644
155 0.44 0
5 2.425 0 21.884 3.644
160 0.53 0
5 2.65 0 24.534 3.644
165 0.53 0
5 2.45 0 26.984 3.644
170 0.45 0
5 1.925 0 28.909 3.644
175 0.32 0
5 0.79 0.015 29.699 3.659
180 0.03 0.03
5 0.125 0.2 29.824 3.859
185 0.02 0.04
5 0.3 0.05 30.124 3.909
190 0.12 0
5 0.425 0 30.549 3.909
195 0.08 0
5 0.274 0.049 30.823 3.958
200 0.03 0.03
5 0.175 0.175 30.998 4.133
205 0.03 0.04
5 0.403 0.028 31.401 4.161
210 0.15 0
6.01 0.842 0 32.243 4.161
216.01 0.14 0
3.99 0.658 0 32.901 4.161
220 0.19 0
2.94 0.618 0 33.519 4.161
222.94 0.22 0

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim
6.93 1.126 0.017 34.645 4,178
229.87 0.11 0.01
5.13 0.487 0.077 35.132 4.255
235 0.08 0.02
6.25 0.281 0.25 35.413 4.505
241.25 0.02 0.05
3.75 0.169 0.15 35.582 4.655
245 0.07 0.03
5 0.657 0.032 36.239 4.687
250 0.2 0
5 1.25 0 37.489 4.687
255 0.3 0
5 1.35 0 38.839 4.687
260 0.24 0
5 1.025 0 39.864 4.687
265 0.18 0
5 0.625 0.075 40.489 4.762
270 0.08 0.04
5 0.088 0.538 40.577 5.3
275 0 0.21
5 0 2.25 40.577 7.55
280 0 0.68
5 0 3.35 40.577 10.9
285 0 0.67
5 0 2.7 40.577 13.6
290 0 0.41
3.01 0 0.828 40.577 14.428
293.01 0 0.14
6.99 0.443 0.269 41.02 14.697
300 0.19 0
5 0.9 0 41.92 14.697
305 0.17 0
5 0.925 0 42.845 14.697
310 0.2 0
5 0.645 0.07 43.49 14.767
315 0.08 0.04
5 0.187 0.312 43.677 15.079
320 0 0.09
5 0 1.05 43.677 16.129
325 0 0.32
5 0 1.65 43.677 17.779
330 0 0.35
5 0.05 0.9 43.727 18.679
335 0.06 0.06
5 0.275 0.3 44.002 18.979
340 0.05 0.06
4.76 0.369 0.203 44.371 19.182

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim

344.76 0.11 0.02
5.24 0.812 0.026 45.183 19.208

350 0.21 0
5 0.875 0 46.058 19.208

355 0.14 0
5 0.85 0 46.908 19.208

360 0.2 0
5 0.725 0 47.633 19.208

365 0.11 0
5 0.675 0 48.308 19.208

370 0.17 0
4.42 0.728 0 49.036 19.208

374.42 0.16 0
6.61 0.826 0 49.862 19.208

381.02 0.07 0
3.98 0.319 0 50.181 19.208

385 0.09 0
5 0.575 0 50.756 19.208

390 0.14 0
6.22 0.777 0 51.533 19.208

396.22 0.11 0
3.78 0.236 0.028 51.769 19.236

400 0.04 0.03
5 0.045 0.345 51.814 19.581

405 0 0.13
5 0 1.075 51.814 20.656

410 0 0.3
5 0 1.775 51.814 22.431

415 0 0.41
5 0 1.925 51.814 24.356

420 0 0.36
5 0 1.65 51.814 26.006

425 0 0.3
5 0 1.125 51.814 27.131

430 0 0.15
3.75 0 0.393 51.814 27.524

433.75 0 0.06
6.25 0.031 0.469 51.845 27.993

440 0.01 0.09
5 0.006 0.506 51.851 28.499

445 0 0.12
5 0.02 0.47 51.871 28.969

450 0.02 0.08
5 0.2 0.3 52.071 29.269

455 0.06 0.05
5 0.475 0.25 52.546 29.519

460 0.13 0.05

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim

5 0.525 0.25 53.071 29.769

465 0.08 0.05
6.28 0.408 0.345 53.479 30.114

471.28 0.05 0.06
3.72 0.288 0.139 53.767 30.253

475 0.11 0.02
5 0.837 0.037 54.604 30.29

480 0.23 0
5 1.475 0 56.079 30.29

485 0.36 0
5 1.8 0 57.879 30.29

490 0.36 0
5 1.25 0 59.129 30.29

495 0.14 0
5 0.289 0.014 59.418 30.304

500 0 0.03
5 0 0.55 59.418 30.854

505 0 0.19
5 0 0.85 59.418 31.704

510 0 0.14
6.36 0.025 0.725 59.443 32.429

516.36 0.02 0.12
3.64 0.055 0.364 59.498 32.793

520 0.01 0.08
5 0.062 0.162 59.56 32.955

525 0.03 0
5 0.425 0 59.985 32.955

530 0.14 0
5 0.9 0 60.885 32.955

535 0.22 0
5 0.8 0 61.685 32.955

540 0.1 0
2.51 0.176 0.013 61.861 32.968

542.51 0.04 0.01
7.49 0.034 0.333 61.895 33.301

550 0 0.1
5 0 1.1 61.895 34.401

555 0 0.34
5 0 2.175 61.895 36.576

560 0 0.53
5 0 2.95 61.895 39.526

565 0 0.65
3.65 0 2.354 61.895 41.88

568.65 0 0.64
6.35 0 3.714 61.895 45.594

575 0 0.53
5 0 2.275 61.895 47.869

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim

580 0 0.38
5 0 1.5 61.895 49.369

585 0 0.22
5 0.281 0.306 62.176 49.675

590 0.2 0
5 0.85 0 63.026 49.675

595 0.13 0
5 0.45 0 63.476 49.675

600 0.05 0
4.33 0.137 0.029 63.613 49.704

604.33 0.01 0.02
5.67 0.085 0.226 63.698 49.93

610 0.02 0.06
5 0.1 0.25 63.798 50.18

615 0.02 0.05
5 0.075 0.225 63.873 50.405

620 0 0.04
6.99 0.272 0.097 64.145 50.502

626.99 0.1 0
3.01 0.467 0 64.612 50.502

630 0.21 0
5 1.6 0 66.212 50.502

635 0.43 0
5 2.075 0 68.287 50.502

640 0.4 0
5 1.65 0 69.937 50.502

645 0.26 0
4.65 0.724 0.028 70.661 50.53

649.65 0.06 0.03
5.35 0.087 0.221 70.748 50.751

655 0 0.08
5 0 0.325 70.748 51.076

660 0 0.05
6.61 0.203 0.203 70.951 51.279

666.61 0.07 0.03
3.39 0.203 0.085 71.154 51.364

670 0.05 0.02
5 0.375 0.15 71.529 51.514

675 0.1 0.04
4.12 0.35 0.289 71.879 51.803

679.12 0.08 0.1
5.88 0.126 1.007 72.005 52.81

685 0 0.28
6.62 0.03 0.956 72.035 53.766

691.62 0.03 0.03
3.38 0.135 0.085 72.17 53.851

695 0.05 0.02

BOE: "S.D.C."shpk, "HUK Projekt" shpk dhe "Studio Archimed"shpk




Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Siperfagja Volumet Parciale Volumet Progresive
Distanca Distanca
Progresive |Mbushje Germim Parciale Mbushje Germim Mbushje Germim
5 0.258 0.033 72.428 53.884
700 0.06 0
5 0.175 0 72.603 53.884
705 0.02 0
4.71 0.236 0.024 72.839 53.908
709.71 0.08 0.01
